熊本市消防団協力事業所表示証交付に伴う証明書
　年　　月　　日
熊本市消防局長　様
協力事業所所在地
協力事業所名称
代　　表　　者
担　　当　　者
電　　　　　話
熊本市消防団協力事業所表示制度に関する規程第４条２号「従業員等の消防団活動について積極的に支援している事業所等」の規定により申請を実施するにあたり，下記のとおり、該当校区消防団分団長の証明をもって申請します。
記
上記、熊本市消防団協力事業所表示証申請事業所においては、規程第４条２号の規程に沿って、従業員等の消防団活動について積極的に支援している事業所等である旨を証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本市消防団　第　　分団（　　　校区）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　分団長